מהתרומות שיגייס לישיבה, 20%כי המשיב הוכיח זכאות לתשלום בשיעור של

וכן הוכיח שגייס תרומות בפועל. יחד עם זאת, המשיב לא הוכיח את סכום

התרומות שגייס, וכפועל יוצא מכך נדחתה התביעה ברכיב זה.

. על פי תקנות בית הדין לעבודה )סדרי 28.4.2025פסק הדין הומצא למשיב ביום .4

( המועד האחרון להגשת הערעור על פסק התקנות –)להלן 1991-דין(, התשנ"ב

. 17:00, בשעה 28.5.2025דין זה חל ביום

הגיש המשיב ערעור על פסק הדין. לנוכח העובדה 18:15בשעה 28.5.2025ביום .5

, 29.5.2025, מועד הגשת הערעור נחשב יום 17:00שהערעור הוגש לאחר השעה

דהיינו באיחור בן יום אחד.

המערערת בקשה לסילוק על הסף של הערעור, לנוכח הגישה 12.6.2025ביום .6

האיחור בהגשתו ללא בקשת ארכה.